150 литри 
на корпа за исечена хартија 
Снага на мотор: 900 W 

Дел III – Финансиска понуда 

III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без 
ДДВ, кој посебно се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 
1.708.100,00 [со бројки] (еденмилионседумстотинииосумилјадиистоденари)[со 
букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 307.458,00 денари  

Ред. 
број Назив на материјалните средства 

Eдин. 
мерка Количина 

Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна 
цена без 

ДДВ 

1 Уреди за уништување на хартија парче 31 55.100,00

[...]

640 Watt single phase motor 
Димензии: 926 x 495 x 470 mm (H x W x D) 

Дел III – Финансиска понуда 

III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без 
ДДВ, кој посебно се искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 
2982107[со бројки] (два милиони деветстотини осумдесет и две илјади сто и седум)[со 
букви] денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 536779 денари  

Ред. 
број Назив на материјалните средства 

Eдин. 
мерка Количина 

Единечна 
цена без 

ДДВ 

Вкупна 
цена без 

ДДВ 
1 Уреди за уништување на хартија парче 31 96197 2982107 

ДДВ :

[...]

110 литри на 
корпа за исечена хартија 

Снага на мотор: 600 W 

Дел III – Финансиска понуда 

III.1 Вкупната цена на нашата понуда вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, кој посебно се 
искажува, за Уреди за уништување на хартија, изнесува: 2.542.372,00 (Два милиони петстотини 
четириесет и две илјади триста седумдесет и два) денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 457.626,96 
денари.  

Ред. 
број 

Назив на материјалните 
средства 

Eдин. 
мерка Количина Единечна 

цена без ДДВ 
Вкупна цена 

без ДДВ 

1 Уреди за уништување на 
хартија парче 31 82.012,00 2.542.372,00